
 

 

            

  

 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                            f.to (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

E’ copia conforme all’originale  e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

    IL RESPONSABILE 

                                                                                                                            (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    
 
 
         

      

   N°  120   del   23.04.2024           Registro di Settore                                   
 
 

   N°  307   del   23.04.2024           Registro  Generale                                Prot. N°  3807 
 

 

O G G E T T O : LIQUIDAZIONE FATTURA NR. FATTPA 17_24 DEL 22.04.2024 – 

FORNITURA PC ASSEMBLATO - DITTA “FUTURO INFORMATICO”. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Premesso che con determinazione n. 278 del 16.04.2024 è stato approvato il preventivo di spesa della ditta 

“Futuro Informatico” per la fornitura di un nuovo PC assemblato, per l’allestimento di una nuova postazione 

d’Ufficio nonché altri materiali di consumo; 

 Che ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs 36/2023, che prevede l’affidamento diretto da parte del 

Responsabile del Procedimento per l’esecuzione di forniture e servizi per importi inferiori a 140.000,00 euro, la 

fornitura del suddetto PC e altri materiali di consumo sono stati disposti alla Ditta “Futuro Informatico” -di 

Castiglione Sergio- con sede in Spezzano della Sila - CS alla Via Fontana, 4 – P.I.:02951450788, specializzata in 

tale attività ed in possesso dei requisiti di legge; 

 Visto  che la Ditta  “Futuro Informatico”, per la fornitura in questione, riguardante un PC assemblato e altri 

materiali di consumo, meglio specificati nella fattura allegata,  ha emesso la fattura NR. 17_24  del 22.04.2024 di  

€. 840,60 (di cui €. 689,02  quale imponibile ed €. 151,58 quale iva 22%) acquisita agli atti comunali in data 

23.04.2024 col prot. n. 3752, per il relativo pagamento; 

 Verificata la regolarità qualitativa del materiale fornito, nonché il riscontro del prezzo convenuto e la relativa 

congruità; 

 Ritenuto di provvedere alla liquidazione della fattura in questione per complessivi €. 840,60 (iva 22% inclusa) con 

imputazione sul Cap. 257/1 del redigendo bilancio comunale, giusta determinazione di impegno di spesa n° 278 del 

16.04.2024;  

 Visto il D.lgs. 267 del 18.08.00; 

 Acquisito il  parere favorevole del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’ art.151 – comma 4-  del 

D.Lgs. n.267/2000; 

 Visto il decreto del Sindaco n. 5 del 04.01.2024 prot. n. 97 con il quale sono state attribuite le funzioni gestionali 

dei Settori 4 e 5 all’Ing. Salvatore Modesto; 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINA 
 Per quanto sopra esposto, la liquidazione della fattura allegata NR. 17_24 del 22.04.2024 di  €. 840,60  (di cui 

€. 689,02 quale imponibile ed €. 151,58 quale iva 22%) acquisita agli atti comunali in data 23.04.2024 col prot. 

n. 3752, emessa dalla Ditta “Futuro Informatico” -di Castiglione Sergio- con sede in Spezzano della Sila - CS 

alla Via Fontana, 4 – P.I.:02951450788, riguardante la fornitura di un PC assemblato e ulteriori materiali  

di consumo; 

 L’imputazione della spesa per l’importo complessivo di €. 840,60 (iva 22% inclusa) sul Cap. 257/1 del 

redigendo bilancio comunale, giusta determinazione di impegno di spesa N° 278 del 16.04.2024;  

 Di disporre l’accredito della predetta somma sul seguente IBAN: IT 73 P 03062 34210 000002330272; 

 Di dare atto che al presente intervento è stato attribuito il seguente CIG: B15D1015BF; 

 Di dare atto, altresì, che la presente determina: 

va rimessa all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento; 

va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale; 

va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

              va inserita nel fascicolo delle determine  tenuto presso l’Ufficio Protocollo del Comune. 

 

SETTORE 5 

TECNICO MANUTENTIVO LL.PP. 

 

 

                              PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal  

 

__________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Registro Pubblicazioni n. ___________________ 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROTOCOLLO ED ALBO 

                    

 

________________________________________________ 

 

Comune di SPEZZANO DELLA SILA 

Provincia di COSENZA 
_____________ 

 

                                                     SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Visto : Si esprime parere favorevole di regolarità amministrativa e contabile attestante la copertura 

finanziaria  
 

              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                      f.to (Rag. Berenice Guido) 
 

 

 

   

 



 
 


